
 

Uchwała nr 4 /2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w Hajnówce  

z dnia 20 lutego 2023 roku. 

 

w sprawie ujednolicenia tekstu statutu 

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), 

w związku z. § 109 statutu Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

  

§ 1.W związku z licznymi zmianami tekstu statutu Rada Pedagogiczna wprowadza 

ujednolicony tekst statutu, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz zmian stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia  i zostaje opublikowana w Księdze Uchwał 

i na Biuletynie Informacji Publicznych Szkoły .   

    

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za:  43 

  2. Przeciw:  0 

  3. Wstrzymało się lub nie wzięło udział w głosowaniu: 1 

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 53 

  5. Obecnych: 44 

 

 


